

NEMOCNICE PÍSEK

Nemocnice Písek, a.s. • Karla Čapka 589 • 397 01 Písek • IČ 26095190 • DIČ CZ699005400

INTESTA CZ s.r.o.
Táborská 2177
397 01 Písek

Tel: +420 777 350 466

Email: pirny@intesta.cz

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE:
Ing. Miroslav Sekyra

V PÍSKU DNE: 11.10.2022

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení **stavebních prací na opravě rentgenu č.2** v Nemocnice Písek, a.s. dle Vaší cenové nabídky ze dne 4.10.2022 v maximální ceně 210 275,19 Kč včetně DPH.

V případě dotazů jsem Vám k dispozici na tel. čísle 725 334 977

Děkuji a jsem s pozdravem

Kontaktní údaje:

Nemocnice Písek, a.s.
Karla Čapka 589
397 01 Písek
IČ: 26095190

vedoucí provozně technického oddělení
Nemocnice Písek, a.s.
Tel.: +
E-mai

POTVRZUJI :

INTESTA ④

Bude-li cena objednaného zboží vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, podléhá objednávka povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění případných pozdějších předpisů (dále jen "ZRS"), a objednatel se zavazuje, že splní veškeré povinnosti, uložené ZRS ohledně této objednávky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Písek, a.s. - Oprava rentgenu č.2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: INTESTA CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 781,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 781,15	21,00%	36 494,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

210 275,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Písek, a.s. - Oprava rentgenu č.2

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 781,15

HSV - Práce a dodávky HSV	105 638,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 149,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 977,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 038,37
997 - Přesun sutě	4 580,31
998 - Přesun hmot	2 892,50
PSV - Práce a dodávky PSV	64 735,46
751 - Vzduchotechnika	990,00
763 - Konstrukce suché výstavby	35 854,43
766 - Konstrukce truhlářské	5 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	8 100,00
776 - Podlahy povlakové	7 240,04
781 - Dokončovací práce - obklady	2 441,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 109,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 407,46
VRN9 - Ostatní náklady	3 407,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Písek, a.s. - Oprava rentgenu č.2

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 781,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				105 638,23
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 149,61
34	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,041	8 046,50	329,91
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		nad dveře				
	VV		1,8*0,15*0,15		0,041		
	VV		Součet		0,041		
31	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,029	12 100,00	350,90
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm				
	VV		nad dveře L 60x60				
	VV		0,00549*1,8*2		0,020		
	VV		nad okno				
	VV		0,00549*0,8*2		0,009		
	VV		Součet		0,029		
32	M	13010710	ocel profilová jakost L 80	t	0,029	45 000,00	1 305,00
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80				
42	K	3343742312	Kabelová chránička do 80 mm	m	6,200	299,00	1 853,80
	PP		Výztuž předpínací mostních opěr, pilířů a úložných prahů délky do 20 m kabelová chránička pro soudržné předpínání plastová, vnitřního průměru přes 65 do 80 mm				
	VV		4,7+1,5		6,200		
16	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	2,200	1 050,00	2 310,00
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm				
	VV		původní dveře				
	VV		1*2,2		2,200		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 977,44
12	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	68,072	99,36	6 763,63
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn				
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,072	235,00	15 996,92
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
14	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	68,072	160,00	10 891,52
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
40	K	612325302	Doplnění omítek na nové a bourané konstrukce na chodbě	m2	4,260	850,00	3 621,00
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková				
	VV		omítka na chodbě				
	VV		1*2		2,000		
	VV		0,4*(2,05+1,55+2,05)		2,260		
	VV		Součet		4,260		
39	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	30,964	189,00	5 852,20
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	VV		stěna s oknem a stěna s 1.25				
	VV		3,3*(5,42+5,175)		34,964		
	VV		-2*2		-4,000		
	VV		Součet		30,964		
11	K	612831121	Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,766	2 042,00	30 152,17
	PP		Omítka stínící barytová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
	VV		vedle dveří (zazdívka původních dveří a vyrovnávka zdiva mezi dveřmi)				
	VV		2,1*2,2		4,620		
	VV		50% stěny u ovladovny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,3*(2,37+2,87)*0,5		8,646		
	VV		zahození rýh				
	VV		0,1*15		1,500		
	VV		Součet		14,766		
9	K	63131214xx	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem rychleschnoucím pod PVC (Schonox SEB)	m	11,600	750,00	8 700,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách				
	VV		(1,6+0,8+4,7+3,5+0,6+0,4)		11,600		
	VV		Součet		11,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 038,37
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	369,00	738,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		1*2		2,000		
41	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	320,00	320,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm				
	VV		pro VZT 1.22				
	VV		1		1,000		
17	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,890	169,00	657,41
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm				
	VV		Součet		3,890		
47	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	4,500	118,00	531,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm				
	VV		pro chlazení				
	VV		4,5		4,500		
35	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	2,200	448,00	985,60
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm				
	VV		pro rozvody RTG				
	VV		2,2		2,200		
37	K	9760811111	Vybourání ocelových rámu v podlaze	m	11,600	114,00	1 322,40
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu				
	VV		1,6+0,8+4,7+3,5+0,6+0,4		11,600		
46	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,600	2 900,00	1 740,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm				
	VV		pro chlazení				
	VV		0,6		0,600		
36	K	978035117	Odstranění stěrky z lepidla a perlínky do 100 %	m2	68,072	55,00	3 743,96
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%				
	VV		3,3*(7,125+7,125+5,42+5,42)		82,797		
	VV		-0,8*2*3		-4,800		
	VV		-2*2		-4,000		
	VV		-1*2*2		-4,000		
	VV		-0,95*1,5		-1,425		
	VV		-0,5*0,5*2		-0,500		
	VV		Součet		68,072		
D	997		Přesun sutě				4 580,31
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,246	890,00	1 998,94
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,230	14,20	159,47
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		2,246*5		11,230		
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,246	450,00	1 010,70
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,115	500,00	1 057,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,131	2 700,00	353,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02				
	D	998	Přesun hmot				2 892,50
26	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,250	890,00	2 892,50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				64 735,46
	D	751	Vzduchotechnika				990,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm				
18	K	751510871	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D přes 200 do 400 mm	m	11,000	90,00	990,00
	PP		Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru přes 200 do 400 mm				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				35 854,43
24	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci, včetně příplatku za instalaci mezi nosnou část rentgenu	m2	34,130	680,00	23 208,40
	PP		Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné				
25	M	59030570	podhled kazetový bez děrování, hladký, bílý, viditelný rastr 600x600mm	m2	35,837	215,00	7 704,96
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm				
	VV		34,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,837		
1	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	34,313	144,00	4 941,07
	PP		Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném				
	VV		7,125*5,42		38,618		
	VV		-2,87*1,5		-4,305		
	VV		Součet		34,313		
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 000,00
29	K	T1	Úprava madel na chodbě, montáž	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm				
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 100,00
33	K	Z1	Demontáž rentgenového přístroje, včetně přesunu ven, vyklizení	kpl	1,000	8 100,00	8 100,00
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 250 do 500 kg				
	VV		3*9 hodin				
	D	776	Podlahy povlakové				7 240,04
8	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	34,313	78,00	2 676,41
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
38	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	34,313	133,00	4 563,63
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 441,97
50	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,800	45,00	81,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		obklad za umyvadlem				
	VV		1,2*1,5		1,800		
51	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,800	550,00	990,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
52	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	1,980	400,00	792,00
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
	VV		1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,980		
53	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	4,200	132,00	554,40
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací				
	VV		1,5+1,5+1,2		4,200		
54	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,037	664,00	24,57
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 109,02
48	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	68,072	42,00	2 859,02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		místnost rentgenu				
	VV		68,072		68,072		
49	K	784325231	Oprava maleb a nátětů na chodbě	m2	30,000	75,00	2 250,00
	PP		Provedení silikátové maby dvojnásobných v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		30		30,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 407,46
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 407,46
7	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,000	1 703,73	3 407,46
	PP		Ostatní náklady				